
ÁPADUJPOKROK
Znloton 1871— Itočník XXXIV 0 Kllltt VE

_ 'a ——1_
8TÍIKDU MK 20 UfttiZNA 1005 ČÍSLO 35

Novinky z Wllber a okolí

Pan Den Kohout okresní práv

g Z AMERIK' f S ní zástupce kterýjak minule bylo
sdělenona honu divokých kachen Willow Springs Pivovar
se poranil meškal dne ao března
v sousedním aiěstě Crete za ob
chodem

uyvaiy umamy hostinský p I ZELENÉ "TRADING STAMPS"Rudolf Havelka napájí Žíznivé v

místnosti Tříska & Jiskra kterou p'c
převzal Jak jest vidřti na kraja

sebevraždě IientonŠtí praví o

nich že jsou to zvláštní Kubíci
kteří nevěří v děti Mají hodně

peněz vše mají společné j děti
Všichni nosí stejné klobouky
hnědé jako americká jízda Mary
jež nevěří v děti odůvodňovala
toho příčinu následujícím způso-
bem: "Kristus byl bezženec ne-

poznal Ženy My věříme že vše

nu Havelkovi daří se mu známe
nitě a až jeho rodina přibude za

Za $:I00 zelených TraiN
inu Htampg 1 každou bed-

nou

STA US & 8TRIPEM

(2 tucty pintových lahví)
-- cena

ZaWOO selených Trad
imr Htampg 1 každou bod
nou

STAItS STRIPES

(2 tucty kvartových lahví)
—cena

nim do Wilber bude leště sooko St
11

Z Wisbtoftonu
V diplomatických kruzích ve

Washingtonu ae aoudf dle vSech

znátrekjevlcfch se v Petrohradě
le dojde brzo k smíru mezi Ků-

lkem a Japonskem Mikádo jest
prý též nakloněn míru vzdor ví-

tězstvím na moři í na souši po-

něvadž veliké peněžní oběti jež
válka vyžaduje Japonsko vysilují
Výsledky pozorování ameri-

ckých důstojníku byly předmětem
porady na níž podílel se presi
dent výp taj války Oliver gen
Crozier a několik důstojníku z

generálního Štábu Porada byla
prvním krokem k přijetí takového

jenější Willberský Sokolský sbor

nabyl v p Havelkovi obětavého
4MS11člena který byl skorém vždy nachen hřích povstal skrze Evu

Mul by byl nesmrtelným kdyby závodech Sokolských' obdařen ce

Dyi nejeai zapovezeneno ovoce uvu ""uul"
Mv věříme v nesmrtelnost na Pan Vine Spirk kasír Willber

KromC toho žc dostanete nejlepŠÍ lahvové pivo dosta-net- e
tož dvojnásobnou hodnotu v zelených 'Trad-in- g

Starops'
Pana íoite

i i _ 1 Ak f

zemi" Nechtěla připustiti že BKeno Danitu Dyi upoután minulý
Členové íeíí sektv umíraií Benia- - tyaen cnorobou na lůžko

Objednejte si poStou neb telefonem 130C nebo 1085min 1 ona tvrdí že pouze odchátí u nas Duúeme míti nový obchod

Lék proti padoucnlcl řeznický který povedou krajanézpůsobu vychování vojínu aby
V Cincinnati objeven prý byl

1 řbv & Somberk Soudícebyli dokonale vycvičeni Příště
UJ J _-- J ' tri [Onoiaif 1SOI1 iriPÍI lrh nh íhnibudou vyučováni tomu čeho na

byto bylo ze zkušeností a pozoro

umiuuuu ick piuii pauuucDici v "— ' —— --—aga
místní nemocnici jeden nemocný J°"íátne že obchod jejich zdárné fttťttttttttttttttltAttAltUtAirtJtJ!lttttttfbude pokračovati což i my nmiii tvání' Vojmské kruhy soudí že NejstarĚÍ a nejlepŠÍ místo pro schůzku jest
na němž počaly se jeviti známky
blížícího záchvatu nehonil Mhpv Pijeme '

tím americkému vojínu umožněno 2
TťTi K A TTT5 T?D A KESTAUIIANT Abude bránitt lépe trbi a své ka a tekutinou zvanou "peroxide oí Pá°ové J V Šesták J L

l&Aoft nanil Ihnorf '"ký E Spiřk a 1 J Šašek bvli aWaV BkYásA W akValJXVssuL HOSTINECmarády v pádu nutnosti Zave
také objevil se prý účinek oné te miaulý" den v Crete za obchodemdení těchto nových 'způsobu stane

se ve zvláštních vojenských naří kiitiny nebof záchvat zmizel a P" té příležitosti též se zúčast-Pozdř- ii

hvla tUnfin t xbniiSona
I "'i' schůzs rytířů Pythia ÍK PV

v 61 1300 Farnam ul

rVí ÍTOtoif 5ní pT?
a íerÍV r=5fll MíSťanokého

Munlch liavarla pivo Pivo
a ivétoznímó Fauot zigkalo rozsáhlou reputaci

zeních
na čtyřech jiných nemocných a

ku kterémž u zmínění krajaDé r „
j UVVVM( „v uw 4 uuo iiuumCt ě)1 W

Sekretář zahraničných záležito
stí Hay který zaujímá predn rovněž ae osvědčila přináleží

naví kuňthnt VAnorvtAř Český ex konsul p I ÍLaneermísto mezi diplomaty světa ode
V New Yorku budou co neidří- - bval °9adník Willberský kterýJel do Evropy aby tam osvěží

vé vyčerpané síly ale ncžl Zvláštní nabídka
ívřh0 uřadu v bolingeo Německuve uskutečněny plány na zřízeni

hudební konservatoře na kterouž "e vzdal mešká touto dobou vvstoupil na loď onemocněl a mu

bankéř James Loeb věnoval vlei býti odnešen do kajuty a tam
$ soo ooo oa uctění své matky "ostmský krajan Kobert Sbaryuložen Lékaři soudí že jeho pro nové i staré predplatitolo Pok ZápLoeb zaručil že z peněz třch T oucea mnuy den me"'ústřední čivstvo jest rozrušeno

nadmírnou prací a rozčilováním v poiae sprocentoi urok jiný dar : uaICUnci

jeho úřadě Roosevelt má obavy byl oznámen učilišti tomu a sice ?eStovc ve v rodině Lékař

l4ooo ročně do deset let a soráv- - ehov chéíe zameziti možnému2e Haye ztratí V něm ztratily
t I m7Blr#ní nmni nM!l m

$1200 oblek za $690
i Pokrok Západu na 1 rok

by bpojené Stály všeobecně váže
sby" nějaký čas domů nedocházelti veřeínost n arn'n( n nnn n9ného a oblíbeného státníka V

_ i V náttr Ana t r ll mUÁli
nepřítomnosti Hayovž bude ta in roKv dv moru z oenez téch L r-- " a

býti kryt schodek Ústavu bvla řaJu beř v °aSem mé8tž 2DÍmá
Ilyll Jsme niiccnl a dlužný ním obnos za oziiímku

jemník války Taft dohlíželi na

odbor pro zahraniční věcí vedle "Aidrews Opera Co" Lístkv modarována veliká hudební knibov
žno koupit! v předprodeji v lékár vzltl oolcky!povinností svého vlastního odbo na cennými spisy o hudbě a
ně p Johna Br ta který se vyjádřilvzácnými notami Ridítelemru a kiyby musil Hay úřadu se

vzdáti tu bezpochyby Taft se konservatoře té bude Frank Dam- -

rosch Členové Kneislova kvar

žejsttojedoaz Zír vVl °Dek bařvy a Černénřřn
lečaostíkteré na západ zavítají " f " f ?°T " $6'90' V ktCré2t° "8tce
Jaké oblibě se tiší naše měst- - Ef! °' Í°'°ÍD P edplatné na Pokrok Západu ku předu

ská rada jež sestává většinou z ffe aPok°ll™
teta přistěhují ae sem z Bostonu
budou vyučovati na konservato

Koupm aui ve vyprodejicn departmentních

stane jeho nástupcem

Nová náboženská sekta

Minulý pátek ubírali se městem
DetroítMich dlouhovlasí andě
lé domu Davidova" do osady Kř-

esťanských IsraelítÚ v peoton Har-bo- r

Mích jsouce provázeni bud
bou a malým zvěřincem a ozdobeoi

třpytnými topasy Osmdesát pět
přívrženců této sekty doprovázelo

na
nMSífm Miniir

IJpottoriičiii!
Vyléčena z trapné chorofcy

Pan Jos Janus všeobecně vá
M Š I mm

zeny romiic z okresu f avette v Dnes ve středu večer započne
Benjamina a Maru zakladatele Se se cvičením žákfi v ani í VTexasu dopsal nám o rychlém vy

Vypište správné míru obleku
Udí jle zárorníí přfjete-- U si kabát sako jedno-n- b

dvouřadový neb Šosatý

kabAt
aekty na cestě z Austrálie do jích léčení své manželky paní Anny Kašpara Všichni bratři Podo
osad) Uenjamin Purnell a jeho Janusové "Tímto dosvědčuji Sokola Tyrš č i jsou žádáni abyzena založily dům Davidův v Iien ocnotne 2e byla manželka moje své synky (Jo cvičení poslalitoo Harbor Celá sekta bydlí v vyléčena z trapné nezáživnosti Aoton VaŠák náčelník
malých domcích na hranicích mě
sta Z továrny na zavařováoí hra Imclifiřku

přijme se starší žena' v malém ho

která jí po celé dva roky proná-
sledovala světoznámým Trinero-vý- m

Léčivým Hořkým Vínem
Všecka lékařská pomoc bvlamar

chu a ze 300 akrů zahradních po
zemků sekta ta má dobrou vvživu telu Stálé místo Plat £5 týdně
Chtějí tam pracovat! až do srpna a po Dříoadě 16 O bližší wnou ubohá paní nesmírně trpěla ' m ' — -

Koupil jsem tři láhve Trinerova světlení hlaste se u

Léčivého Hořkého Vína k nei-- l Alois Trutnovská

1916 kdy prý bude Satan a vších
ni jemu podřízení čerti přemoženi
Jest jich na 500 a žijí od žen větší radosti své pozoroval isem 3 ixiz Scotland So Dak
dětí odloučené Zvláštní je že

ťrsa-kole- m celého tCla přea vestu
l£hn& pod muieuy palců

Pá-ko-
lem celého tCla přes ve#tu 6 palců

Rukáv--od 1 ku 2 palců Od 2 ku3 palců

Od 3 ku 4 palců' VESTA

Praa— stejniS jako píi kabátn palců
I'á-tej- n5 jako při kabátu palců

KALHOTY

Venkovní Ke v --od vrchu límce u
kalhot až k podpatku střevíce palců

Vnitřní gev—od rozkroku k pod- -

patku atřevíce palců
Pia-kole- m celého páau pod vestou palců
Zadck-kolc- m nejplngjSÍ Cáatl 7 palců

ZnHýlám $81)0 na oblek a na Jedou rok
předplatné na Pokrok Západu

Že manželka vůčíhledě ae lepší až
———

dokonale se vyléčila" Trínerovo T"""
" MOSTTNŤiin

Léčivé Hořké Víno vyléčí I tako-- hlMifí{

!f™°by JilaĚ křveJe2 Xriuik Hcitierricl

žádný z nich není holohlavý
Všichni raajídloubé vlasy Ben-

jamin a Mary pochází z Keo

tučky Oa jett 45 iet stár a kázá
val na výstavách kam po voe
jezdil Před dvěma roky založil
osudu v Benton Harbor Před

rlipo léčení
10 a WIHlam ulM Omaha Neb

Jest to přirozený lék pro žaludek
krev a nervy — nejlepŠÍ sílitel a

VfUlnf Metcfir Mik Jtkol Iprv4

ipnk tUU na čen Korlielor tIus

ii)jtilt lihoviny prixlífá I r velkémčistitel krve V lákárnácb Jos
Triner 799 So Ashland Ave

Chicago I lis

( hať k Jídlu choť k dílu
Za mírná cenv a dovoz vvnlnMintf ni k Ulili! XJllll!

vinho drubu t% nejlovnřjňí
ceny dostanete u

tím Míchal Miller z Detroit byl
vrchním andělem a byl zván princ
Mike ' LÍŠil se od svých nástupců
tím že učil volné lásce čímž po-

vstalo mnoho ostudy Nynější
Jeho následovníci vělí v' bezžen-tv- í

a zváni jsou proti ničitelé lid-

ského pokolení Nesouhlas! a pre-
sidentem Rooseveltem o plemenné

vro dopiete-l- l li pro podrobnoati itrs- -
Podpiit objednavatele

Jméno místa poslední expreasní stanice
nn neilenfcfhn leVn nrn iautUV ktr4mii
le žádny Jiný co do dčlpooiti dnes ne

i
LEVI--

1
1OiflL Jdmaža

:vyrovná Karlovarské Žaludeční llof ké I

VaSe poStaVlno Medové vyrábí pouze
A V KOUBA 3-1-

'x8 Beuldcr Colo L 3 Okres Stát


